
 
 

UCHWAŁA NR V/19/2025 
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2025 r. 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 
ze zm.), w związku z art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) 

uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku” do uchwały Nr III/9/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025” do uchwały Nr III/9/2024 Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 „Dotacje celowe w roku 2025” do uchwały Nr III/9/2024 Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach 
w wysokości 3.868,968,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3.868.968,64 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.868.968,64 zł., w tym na pokrycie deficytu 
w wysokości 3.868.968,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 1785



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Marcin Fąfara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1785



   
  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/19/2025 Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Treść 
 

Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 341 180,00  514,36 4 341 694,36 

 90095  Pozostała działalność 4 341 180,00  514,36 4 341 694,36 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14,36 14,36 

    
Razem: 4 441 180,00 514,36 4 441 694,36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1785



   
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/2025 Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 827 638,72  1 443 024,28 8 270 663,00 

 90095  Pozostała działalność 6 827 638,72  1 443 024,28 8 270 663,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 300,00 2 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 900,00 1 700,00 15 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 617,00 13 617,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00 25 000,00 3 355 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 074 638,72 1 414 407,28 3 489 046,00 

    
Razem: 6 867 638,72 1 443 024,28 8 310 663,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1785



 Załącznik nr  3 do Uchwały Nr V/19/2025 
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. 

 
Planowane wydatki 

  w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia 
 

 
 
 
 

Łącznie 
nakłady 

finansowe 
 

rok budżetowy 
2025 dochody  

własne 

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust.1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
Finans. Z 

udziałem tych 
środków 

 kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art. 5 
ust. 1 pt 2 

u.f.p. 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

900 90095 605 

Kompleksowe zapewnienie 
zielonej energii 

wyprodukowanej z ogniw 
fotowoltaicznych na terenie 

działania MZWiK w 
Kielcach – Etap II 

1 900 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Międzygminny 
Związek 
Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kielcach 

wydatki majątkowe 1 900 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1 

W tym podatek VAT 355 285,00 345 935,00         

900 90095 605 
Sieć kanalizacji sanitarnej 

w Mąchocicach Kapitulnych 
– Ameliówka - parking 

500 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Międzygminny 
Związek 
Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kielcach 

wydatki majątkowe 500 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2 

W tym podatek VAT 93 496,00 91 626,00         

900 90095 605 

Budowa systemu 
podłączeń kanalizacyjnych 

na terenie działalności 
MZWiK 

3 000 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Międzygminny 
Związek 
Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kielcach 

3 

wydatki majątkowe 3 000 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1785



W tym podatek VAT 560 975,60 185 122,00         

900 90095 605 

Modernizacja obiektów 
dostarczających wodę na 
obszarze działanie MZWiK 
w Kielcach - etap I 
projektowanie 

61 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

Międzygminny 
Związek 
Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kielcach 

wydatki majątkowe 61 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4 

w tym podatek VAT  11 500,00 5 750,00         

Ogółem 5 461 500,00 3 355 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

w tym podatek VAT  1 021 256,60 628 433,00        x 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1785



 
Załącznik nr  4 do Uchwały Nr V/19/2025 

Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 868  968,64 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 868  968,64 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1785



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr V/19/2025 
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 
 

 
Zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Zakres 
Kwota przeznaczona na 

realizację porozumień między 
jst 

1 2 3 4 5 6 9 

I. Porozumienia z  jednostkami  sektora  finansów  publicznych inwestycje wodno kanalizacyjne 3 489 046,00 

1 900 90095 6610 Miasto Kielce inwestycje wodno kanalizacyjne 1 758 089,00 

2 900 90095 6610 Gmina Masłów inwestycje wodno kanalizacyjne 0,00 

3 900 90095 6610 Gmina Nowiny inwestycje wodno kanalizacyjne 328 262,00 

4 900 90095 6610 Gmina Zagnańsk inwestycje wodno kanalizacyjne 1 402 695,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
  0,00 

Ogółem   3 489 046,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1785



Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr V/19/2025 
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 

 
 

 
Dotacje celowe w 2025 roku 

 
 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 9 

I. Porozumienia z  jednostkami  sektora  finansów  publicznych inwestycje wodno kanalizacyjne 3 489 046,00 

1 900 90095 6610 Miasto Kielce inwestycje wodno kanalizacyjne 1 758 089,00 

2 900 90095 6610 Gmina Masłów inwestycje wodno kanalizacyjne 0,00 

3 900 90095 6610 Gmina Nowiny inwestycje wodno kanalizacyjne 328 262,00 

4 900 90095 6610 Gmina Zagnańsk inwestycje wodno kanalizacyjne 1 402 695,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
  0,00 

Ogółem   3 489 046,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1785


	UCHWAŁA NR V/19/2025 MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik Zaącznik  3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T09:59:48+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




